DIÁRIO OFICIAL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL

www.ceuazul.pr.gov.br

TERÇA-FEIRA, 02/09/2014                                ANO: IV Nº: 890 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINA(S)
ATOS DO PODER EXECUTIVO

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

Sumário
DECRETO Nº 4342/2014 ..................................... 1

LICITAÇÕES ....................................................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO ................................. 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 59/2014 ....... 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 61/2014 ....... 1

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO .......... 2

DECRETO Nº 4342/2014

DECRETO Nº 4342/2014,  2 de setembro de 2014.

Exonera servidor do cargo de
provimento em comissão.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais,

 DECRETA:

Art. 1º Fica exonerado, a pedido, a partir do dia 2 de setembro
de 2014, o servidor público  municipal   OSWALDO SOARES,
brasileiro,  portador  do   RG    n°  1.650.742/PR,  do cargo de
provimento em comissão de CHEFE DO NUCLEO DE
TRANSPORTE ESCOLAR VI,  nomeado pelo Decreto nº
4033/2013.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, 2 de
setembro de 2014.

Jaime Luis Basso
Prefeito Municipal

LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 94/2014  –M.C.A. – Forma Presencial
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO UNITÁRIO

O Município de Céu Azul, torna público que fará realizar
às 08:30  horas do dia 15 de setembro de 2014, na sede da
Prefeitura Municipal, sita à Avenida Nilo Umberto Deitos, 1426,
licitação na Modalidade de Pregão – Forma Presencial, tipo de
Menor Preço, objetivando a Registro de preços para futuras e
eventuais aquisições de materiais gráficos
personalizados/produzidos por gráficas (o registro de
preços terá vigência de 12 meses),  conforme estabelecido no
Edital.

A documentação completa se encontra à disposição

dos interessados no endereço acima mencionado, em horário
comercial. Maiores informações poderão ser obtidas junto ao
setor de Licitações, ou pelo fone (45) 3266-1122 ou e-mail:
pref.compras@netceu.com.br.

Céu Azul, 01 de setembro de 2014.

JAIME LUIS BASSO
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 59/2014

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
CONTRATO Nº. 59/2014 de 28/08/2014 – Ref. Pregão
nº. 88/2014
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

CONTRATADO(A): CARNEVALI & KLITZKE LTDA - EPP
OBJETO: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes
(máquina de lavar e máquina fotográfica), para serem utilizados
no Centro de Referência de Assistência Social - CRAS -
Programa Bolsa Família.
VALOR: R$ 2.780,00 (dois mil setecentos e oitenta reais)
PRAZO VIGÊNCIA: 27/12/2014
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

449052120000 2301 APARELHOS E UTENSÍLIOS
DOMÉSTICOS

449052420000 2302 MOBILIÁRIO EM GERAL
449052330000 2588 EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO,

VÍDEO E FOTO
ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e ALESSANDRO
CARNEVALI

EXTRATO DO CONTRATO Nº 61/2014

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
CONTRATO Nº. 61/2014 de 28/08/2014 – Ref. Pregão
nº. 88/2014
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

CONTRATADO(A): V. I. MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTD
- ME

OBJETO: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes
(armário de aço), para serem utilizados no Centro de Referência
de Assistência Social - CRAS - Programa Bolsa Família.

Início

Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste

documento, desde que visualizado através de
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial.

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL

www.ceuazul.pr.gov.br

TERÇA-FEIRA, 02/09/2014                                ANO: IV Nº: 890 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINA(S)
ATOS DO PODER EXECUTIVO

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

VALOR: R$ 1.418,00 (mil quatrocentos e dezoito reais)
PRAZO VIGÊNCIA: 27/12/2014
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

449052120000 2301 APARELHOS E UTENSÍLIOS
DOMÉSTICOS

449052420000 2302 MOBILIÁRIO EM GERAL
449052330000 2588 EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO,

VÍDEO E FOTO
ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e MANOEL EPIFANO
DE SOUZA NETO

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

Estado do Paraná
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

 Tendo em vista os procedimentos
nesta licitação, estarem em conformidade com o Edital, fica
homologado o julgamento proferido pela Comissão de Licitação
sobre a Licitação na modalidade de Convite nº 17/2014, e a
adjudicação do objeto desta licitação (Aquisição de móveis
fabricados sob medida para serem utilizados na estruturação do
Núcleo de Saúde da Família - NASF e divisórias para subdivisão
da sala de odontologia no Centro de Especialidades.), em favor
do(s) proponente(s) abaixo relacionado(s), tudo conforme o
constante no processo.

PROPONENTE(S) CNPJ VALOR R$
PARDINI & PARDINI MÓVEIS LTDA ME 08.665.038/0001-95 8.357,00

PAÇO MUNICIPAL, aos 02/09/2014.

 JAIME LUIS BASSO
 Prefeito Municipal

Início

Página 2

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste

documento, desde que visualizado através de
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial.

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

	AVISO DE LICITAÇÃO
	MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
	Estado do Paraná

	HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO